
Ft ! t i -  "T4 { : t i t ! r0 t J  { :  ;}
ZAPA n0 Č tS l (É
u| i i \ . ' iÉŽlTY
V  P L Z I J I

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:
Studijni obor:
Téma baka|ářské práce:
ORP Stod

Hodnotite| - vedoucí práce:

Akademický rok 20|7 120|8

Filip Smejkal
Ekonomická a regionální geografie
Administrativně správní vývoj správního obvodu

doc. R.I\.Dr' Marie Novotná, CSc'

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zríklad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracoviíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkowý postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoqý dojem z práce

Do Portá|u ZČIJ by| zadaný tento výs|edek kontroly plagiátorstvíI:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci k]asifikačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:3

Práceje vcelku dobře zpracována. Asi zásadním nedostatkem práceje formulační nejasnost někteých
vět. Např. už na str. 6 autor uvádí ,,Budeme zkoumat správní výoj vymezeného uzemí a vývoj
jednotliých obcí, především s ohledem na hranice obcí a zíkladních sídelníchjednotek... Ve větě
chybí slova zďazení do obcí, tedy věta by měla zrrít ,,Budeme zkoumat správní wývoj vymezeného
území a qýwoj jednotliých obcí, především s ohledem na hrani ce obci a zařazení zíkladních sídelních
jednotek do obcí... Na str. 10 není jasná formulace ,,například druhu prostoru závislém na historickém
výoji geografie jako vědy''. Metodický postup není dostatečně rozpracován.

123  4  N
nx!!!
!!x!!
!x!!!
!x!D!
!!XD!
x!!!D
!tr!!!
!x!!tr
D!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!D
x!!!!
!x!!!

x
!
!



. F^ÍULTA EÍoÍlo]tlcÍÁ
} zÁplooĚtsrÉ

ur{tvERzrY
Y PLzÍ{|

FAKT]LTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližl!ímu vysvětlení při obhajoběa:

Co má poďe vás vliv na změny adminisbativně spnívního ělenění v regionu.
ovlivňují měny v adninistrativně právním členění socioekonomický vývoj obcí?

t i?rrJo<-
V Plzni, dne 21.5.2018 Podpis hodnotitele

Mďodické pomfuky:
' označte Yýsledek kontoly plagiátofstv! kterýjste zadďa do Portálu zČU. v přlpadě zadání 'posouzeno . pďedelá
shoda.. uveďrc odůvodnění.
2 Klí<nuťm na pole yyberte poádovaný kvďifikďní stupeň.
3 sÍučně zdůvodněte nawhovaný klasifikačnl stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
a otázky a připomírrky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažfrt otÁzky,

Posudek ďevzdejrc ve dvou originálnlch vyhotoveních (obousbanný tisD spo|u s bakďáískou Praci na seMÍiát KGE
v terrnínu stanov€'rém vedoucÍm KGE.
Posudek musí být opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrán| originálu)


